EM SEGUIDA, SÃO APRESENTADOS TODOS ATOS ARQUIVADOS EM ORDEM CRONOLOGICA

NOVA SB COMUNICACAO S.A.

TIPO: SOCIEDADE POR AcOES

EMISSAO

03/11/2025 13:55:02

INSCRIcAO ESTADUAL

NIRE MATRIZ

35300553471

INICIO DE ATIVIDADE

11/02/1987

DATA DA c0N5TITUIcA0

29/07/2020

EMPRESA

CNPJ

57.118.929/0001-37

CAPITAL

R$ 1.040.461,00 (UM MILHAO, QUARENTA MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E UM REAlS)

ENDEREO

LOGRADOURO: RUA NAZARE PAULSITA NUMERO: 297

BAIRRO: VL MADALENA IC0MPLEMENT0: TERREO

MUNICIPIO: SAO PAULO CEP: 05448-000 UF: SP

[ OBJETO SOCIAL

AGENdAS DE PUBLICIDADE I
TITULAR ISOCIOS I DIRETORIA

JOAO ROBERTO VIEIRA DA COSTA, RAcAIC0R:

[...]

ESTRANGEIRA NA CIDADE DE LISBOA, PORTUGAL, PARA INTERNACIONALIZACAO DO NEGOCIO; 5. APROVACAO DOS

ESTATUTOS SOCIAIS E SUA CONSOLIDACAO, CONFORME MINUTA ENVIADA A TODOS OS ACIONISTAS ANTERIORMENTE; 6.

APROVACAO DO NEGOCIO JURIDICO DE TRANSFERENCIA DE 152 (CENTO E CINQUENTA E DUAS) ACOES PREFERENCIAIS,

CLASSE C, A THOMAZ FELIPE ABREU VAN MUNSTER, QUE SE ENCONTRAVAM EM TESOURARIA, 7. AUTORIZACAO DA

LAVRATURA E PUBLICACAO DA PRESENTE ATA NA FORMA SUMARIA.

INCLusAOIALTERAcA0 DE CNPJ: NIRE 53999016656, CNPJ 57.118.929/0002-18

[...]

A ESTANLEY ROBSON DA CUNHA SILVA, QUE SE ENCONTRAVAM EM TESOURARIA; IV) APROVACAO DO NEGOCIO JURIDICO

DE TRANSFERENCIA DE 86 (OITENTA E SEIS) ACOES PREFERENCIAIS DE CLASSE C, A ANA CRISTINA GONCALVES OLIVEIRA,

QUE SE ENCONTRAVAM EM TESOURARIA; V) APROVACAO DO NEGOCIO JURIDICO DE TRANSFERENCIA DE 117.765 (CENTO E

DEZESSETE MIL SETECENTOS E SESSENTA E CINCO) ACOES ORDINARIAS MANTIDAS EM TESOURARIA, A JOSE OTAVIANO

PEREIRA, OSCAR LUIS KITA, E NELSON OLIVEIRA VILALVA RIBEIRO; VI) APROVACAO DO NEGOCIO JURIDICO DE

TRANSFERENCIA DO TOTAL DE 16 (DEZESSEIS) ACOES PREFERENCIAIS DE CLASSE B DIVIDIDAS POR IGUAL A JOAO

[...]

ABERTURA DE FILIAL NIRE 26902072902, CNPJ 57.118.929/0006-41, SITUADA A: AVENIDA GOVERNADOR AGAMENON

MAGALHAES, 2939, SALA 1308, ESPINHEIRO, RECIFE - PE, CEP 52020-000, COM OBJETO DESTACADO DE AGENdAS DE

PUBLICIDADE E OUTRAS ATIVIDADES DE PUBLICIDADE NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE, COM CAPITAL DESTACADO

DE 70.231,00 (SETENTA MIL, DUZENTOS E TRINTA E UM REAlS). COM INICIO DAS ATIVIDADES: 01/02/2025. CONFORME AGE.,

DATADA DE: 01/02/2025.

C0N50LIDAcA0 CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 1.206.697/25-8 SESSAO: 30/06/2025

ARQUIVAMENTO DE BALANO REFERENTE 0 PERIODO DE 01/01/2024 A 31/12/2024.

NUM.DOC: 286.221/25-1 SESSAO: